Glouc.—Bonefaund fil. Elye, Garsie gener Belie, Isaac fil. Mosse de Paris, Elias fil. Bonefant, Vines fil. Bonenfaund, Elias fil. Isaac.

    The above persons were also compelled to become the tax-masters of their brethren.

J.

    Rex Ursello fil. Ham. Leoni fil. Ham. Mosse fil. Ham. Jacobo fil. Jacobi, Manasser Leveske, Jacobo de Moster Judæis Hereford, salutem. Sciatis quod constituimus vos ballivos nostros una cum vic. nostro Hereford cui idem mandavimus, ad distringend. omnes Judæos de balliva vestra ad solvend. nobis tallagium nostrum de parte quæ vos et illos contingit de hoc ultimo tallagio nostro, viginti millia marcarum. Et ideo vobis firmiter præcipimus, quod sicut corpora vestra, uxorum et puerorum vestrorum, et omnia catalla tua diligitis, talem districtionem faciatis, &c.

    Teste Rege, apud Westm. 19 Maii.—Claus. 25, H. dors. 20.

    The author of Anglia Judaica justly observes, “Such inhumanity in a Christian country ought to have voucher. Take it, therefore, as it stands upon the Claus. Roll. 25. H. 3. m. 9.

    “Rex W. de Havershall salutem. Scire facias omnibus Vic. qui Judæos habent in balliva sua, quod omnes Judæos de balliva sua qui manuceperunt solvere nobis tallagium suum, una cum uxoribus et infantibus suis, habeant Londini a die Sancti Mic. ad unum mensem: respondendum nobis de arreragiis tallagii sui &c.
    Sciturus, quod, si in aliquo defeceris, tam graviter contra vos manum nostram aggravabimus, quod pœna vestra erit omnibus in terrorem.”

K.

    The following are the original words of the bishop’s will: “Ad terras emendas, ad opus CONVERSORUM,
      Lond. ad sustentationem eorundem.”

L.

    Rex Vicecomiti Norff. salutem. Licet de consuetudine longeva dicatur obtentum in regno nostro, quod nos in domibus et aliis quas acquisiverint Judæi in regno nostro succedere debeamus ipsis Judæis; aures tamen nostras precibus Edmundi Kake de Norwic. Capellani misericorditer inclinantes, conprimus eidem Edmundo, de gratia nostra, quod non obstante consuetudine prædicta, habeat messuagium illud in Norwic: de quo nuper seisinam fieri fecimus Magistro Benedicto, et quod Seigumet Judæus ut lagatus tenuit de prædicto Edmundo in eadem villa de Norwic. Et ideo tibi præcipimus, quod eidem Edmundo de prædicto messuagio, sine dilatione plenam seisinam habere facias.

    T. R. apud Clarendon 13 die Decembris.

M.

    Rex omnibus, &c. Cum Elyas episcopus Judæus noster London. pro transgressione quam fecit, tam nobis, quam dilecto fratri nostro Regi Almannorum a
    sacerdotio communitatis Judæorum Angliæ coram dilectis et fidelibus nostris Philippo Basset, Phillipo Lovel, Henrico de Bathonia, Simon Passelew, et cæteris justiciariis ad custodiam Judæorum assignatis, quos ad transgressionem illam convincendam justiciarios nostros assignavimus, per judicium eorundem ad scaccarium nostrum fuerit adjudicatus, et de ejusdem sacerdotii officio, et etiam de omnimodis aliis officiis, et Ballivis, quas a nobis prius obtinuit sit depositus, nos de consilio eorundem justiciariorum, concessimus prædictæ communitati Judæorum nostrorum Angliæ, per finem trium marcarum auri, quem Cresse et Haginus fratres ejusdem Judæi, nobis pro eadem communitate fecerunt, quod prædictus Elyas sacerdotium illud nunquam in posterum habeat, et recuperet: et quod nullus de communitate illa de cætero sit sacerdos, nisi per communem electionem communitatis ejusdem. Quodque ille communitas post decessum cujuslibet sacerdotis sic electi, alium eligendi quemcunque voluerint sacerdotem liberam habeat facultatem, ac ipsum nobis præsentandi, ut nostrum super hoc assensum obtineat et favorem. In cujus, &c.